N^o. II.
Statutes of
St. John's College,
Cambridge.

habere, capere, et in perpetuum retinere, nisi pro aliqua alia causa, in Statutis dicti Collegii, de promotione et causis deserendi Collegium prædictum, inhabilis et incapax fuerit. Quodq; etiam quicunq; Socius dicti Collegii pro tempore existens, qui ad dictam Lecturam, ut præfertur, electus et præfектus fuerit, ordinem presbyterii, vel gradum Bach. in Theol. assumere, ad libitum suum recusare, de tempore in tempus legitime valeat et possit. Statutis dicti Collegii, de promotione et causis deserendi Collegii prædicti, aut de tempore assumendi gradus et sacros ordines, aut aliquibus aliis statutis sive ordinationibus ejusdem Collegii habitis, factis, seu confirmatis, aut aliqua aliâ re, causa, vel materia, in contrarium inde non obstante. v. Registr: vetus, in custodia Magistri. Where this is entered, but seems to be only a first draught.

Licentia Regia, &c. 20 Julii A. D. 1620. apud Rymer, tom. 17, p. 247, 248, 9.

Peter Lane, of Paddington, Com. Middlesex, clerk, gave two rent-charges, or annuities of 6 sh. and 7 sh. in the parish of Great St. Mary's, Cambr. towards buying books, at the discretion of the master and president. v. Assignment dat. Apr. 1. 1685.

Robe Clarke, sen. fellow of St. Joh. Coll. left 200 lib. towards the maintenance of a scholer.

Jam. Chamberlain, sen. fellow, left 100 lib. an. 1684. *Mr. H. Samford* left us 100 lib.

De Schola libera infra villam Salop.

Fundata fuit et dotata ab Edw. 6to Febr. 10. An. regn. 6to. pro pædagogo et hypodidascalo. Nominatio præceptorum penes ballivos et burgenses dictæ villæ Salop: fuit ab initio, eorumq; successores, cum potestate leges et ordinationes condendi pro regimine Scholæ, et assignandi pædagogis, sua cuiq; salario: non sine consensu tamen Cov. et Lich. episcopi.

Nominatus ab his primus ad moderamen Scholæ. Mr. Tho. Aston, pædagogus.

Hanc autem fundationem cassam reddidit Regina Eliz. an. Regn. 13, Maii 23. Quæ ob uberiorem Scholæ sustentationem plura concessit.

Proviso insuper, quod ordinationes omnes et singulæ a dicto M^r. Aston conditæ et condendæ (cum consilio et consensu Epi. Lich. & Cov. pro tempore existentis) rite strictimque observentur. Qui quidem—has inter alias ordinationes sancvit.

Quoties trium primorum pædagogorum locus aliquis vacaverit, ballivæ dictæ villæ qui pro tempore fuerint, infra viginti a vacatione cognitâ, dies, magistrum et socios dicti Collegii, vacationis ejusmodi certiores reddere omnino tenentur, petentes, quatenus ipsi eligant et præsentent dictis ballivis, unam aliquam aptam et idoneam, vacanti isti loco, personam. Magister autem eligendus talis, si fieri potest, futurus est.

1. Natus in ipsa Salopiæ villâ, burgensis ibidem filius legitimus, atque in eadem scholâ literis institutus. 2. Natus infra libertates seu franchises (quas vocant) dictæ villæ, sive in abbatia ante portas (the Abby foreyate) burgensis, ut supra, legitimus filius, et in dicta schola educatus. 3. Natus alicubi infra Salopiensem com. et institutus in scholâ. Imprimis autem natus infra parochiam de Cherbury. 4. Horum omnium defectu, in quovis alio comitatu natus, prælato semper cæteris, qui eruditione in dicta scholâ imbutus fuerit. 5. Pædagogum ita nominatum a M^r. et sociis Collegii Sti. Joh. approbabit et jurejurando obstringet Epûs Cov. & Lich. deinde et dictæ villæ ballivi: qui quidem si sic electum, ob rationabilem aliquam causam non probaverint, renunciatâ M^r. et Sociis prædictis, justa hujusmodi causâ, ad novam ipsos electionem, juxta formam superius descriptam omnino remittent.

Ludimagratorum

Ludimagistrorum electio, excepto infimo [Mr. Aston] ad magistrum et socios hujus Collegii a ballivis et burgensibus (utpote judicibus et electoribus minus idoneis) transtulit. Cujus quidem rei, an per Reginæ licentiam facta sit ei copia, necne, in dubium jamdiu vocatum est, atq; adhuc quidem sub judice lis est. Ex MS° D. M.

N^o II.
Statutes of
St. John's College,
Cambridge.

De Schola liberā infra Spalding, in Com. Linc.

Fundata est a Regina Eliz. Maii 8. An. Regn. 30. Ex donatione autem Jo. Gamlin et Jo. Blanks—qui dotarunt prædiis—ad valorem 34 lib. aut eo amplius.

Gubernatores quatuor constituti sunt.—Isti gubernatores, aut eorumdem pars major eligere tenentur Archidiascalum—infra quadraginta a vacante dies. Quod si neglexerint, penes magistrum et seniores Col. Jo. Cant. erit, idoneum aliquem virum nominare et constituere in pædagogum. Ibid.